
 

1 

D151470 

お客様 各位 

2015年 11月 

株式会社ディー・ディー・エス 

バイオセキュリティ事業本部 

 
 

製品の出荷およびサポート終了のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2015年末をもちまして、以下の製品の出荷およびサポートを終了いたしますのでご案内申し上

げます。尚、EVE FA Standalone for neo / EVE FA Standalone for Tri / EVE FA については引

き続き販売を行います。今後のご用命、移行等は、弊社営業までご相談ください。 

今後とも弊社並びに弊社製品をお引き立てのほど何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

表 1  2015年末に出荷およびサポートを終了する製品 

製品名 バージョン 

EVE FA Standalone for blue/mini-S 全バージョン 全バージョン 

EVE FA Standalone for SyncAppliance 全バージョン 全バージョン 

ID Manager for HP IceWall Rel.1.0x ～ 1.5x 

※ これまでに締結済みの保守契約については、契約終了日までサポートをお受けいたします。 

   

本内容についてご不明な点がありましたら、弊社担当営業または製品サポートセンターまでお

問い合わせください。 

 

- EVE FAサポートセンター   mail <evefasupport@dds.co.jp> 

 

以上 

 


	製品の出荷およびサポート終了のお知らせ

